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آکادمی متخصصان پوست ایالات متحده اعلام کرد:

مشکلات پوستی میتوانند نشانههایی از ابتلا به کرونا باشند

طی ماههای اخیر اطلاعات مختلفی درباره عوارض جانبی ابتلا به کرونا مطرح شده است. علائمی مثل سرگیجه، التهاب و

قرمزی چشمها و مشکلات گوارشی میتوانند از مهمترین عوارض ابتلا به کرونا محسوب شوند..

طی ماه های اخیر اطلاعات مختلفی درباره عوارض جانبی ابتلا به کرونا مطرح شده است. علائمی مثل سرگیجه، التهاب و قرمزی چشم ها و مشکلات گوارشی می توانند از

مهمترین عوارض ابتلا به کرونا محسوب شوند. اما به نظر می رسد یکی دیگر از این عوارض که نادیده گرفته شده، مشکلات پوستی است.

پایگاه خبری تحلیلی انتخاب :طی ماه های اخیر اطلاعات مختلفی درباره عوارض جانبی ابتلا به کرونا مطرح شده است. علائمی مثل سرگیجه، التهاب و قرمزی چشم ها و مشکلات

گوارشی می توانند از مهمترین عوارض ابتلا به کرونا محسوب شوند. اما به نظر می رسد یکی دیگر از این عوارض که نادیده گرفته شده، مشکلات پوستی است.

به گزارش سرویس خواندنی های انتخاب، آکادمی پوست و موی آمریکا (AAD) اعلام کرده که مشکلات پوستی بین بیماران مبتلا به COVID-۱۹ گزارش شده است، جمع آوری

داده هایی در مورد علائم احتمالی کرونا نشان می دهد که مشکلات پوستی نیز می تواند ی علامت ثانویه کرونا باشد.

این سازمان به تازگی یک بخش برای گزارش بیماری های پوستی COVID-۱۹ برای متخصصان مراقبت های بهداشتی ایجاد کرده است تا اطلاعات مربوط به بیماران خود را در آن

ارائه دهند. پزشکان در سراسر جهان از وخیم شدن وضعیت پوستی در بیماران مبتلا به COVID-۱۹ خبر داده اند. متخصصین پوست در لمباردی ایتالیا میزان علائم مرتبط با پوست

را در بیماران COVID-۱۹ در یک بیمارستان در این منطقه بررسی کردند. آن ها دریافتند که از ۸۸ بیمار کروناویروس ۱۸ از ابتدای ابتلا به ویروس یا بعد از بستری شدن در

بیمارستان، بثوراتی پوستی را تجربه کرده اند.

مشکلات پوستی می توانند نشانه هایی از ابتلا به کرونا باشند

COVID- به طور خاص، در این نمونه ۱۴ نفر دچار بثورات پوستی با قرمزی، سه مورد کهیر گسترده و یک نفر مبتلا به ورم پوستی مانند آبله مرغان بوده اند. علاوه بر این، یک بیمار

۱۹ در تایلند گزارش لکه های بنفش، قهوه ای یا قرمز روی پوست را ارائه داده است.

هارولد لنسر، متخصص پوست در بورلی هیلز می گوید: «لکه های پوستی پس از ابتلا به کرونا در افراد مختلف، متفاوت است. برای مثال برخی خارش، لکه های قرمز، تورم و

برخی دیگر نیز تیرگی پوست را تجربه کرده اند. من بسیاری از عکس های بیماران COVID-۱۹ را دیدم که همه آن ها تفاوت ها را نشان می دهد.»

جالب اینجاست که در بعضی موارد ویروس کرونا روی پوست دست، صورت یا پای افراد تاثیر می گذارد. البته این به معنای این نیست که هر نوع لک پوستی جدید خود را نشانه

ای از کرونا در نظر گرفته و بترسید، بلکه بهتر است در صورت دارا بودن علائم شدید دیگر به این موضوع شک کنید.
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